
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO Nº 1754/SEGES/2018

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 239, de 28 de dezembro de 2005;
considerando o disposto no artigo 1º, inciso VI da Portaria nº 072/2015/SEGES publicada no Diário Oficial do Estado de 26
de novembro de 2015; considerando o disposto na Lei Complementar nº 505, de 06 de setembro de 2013;

R E S O L V E: Enquadrar inicialmente, na Classe A, Nível 01, em regime de 40 horas semanais, na Carreira dos
profissionais do Serviço de Trânsito, os servidores lotados no Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN - MT,
mencionado neste Ato Administrativo:

Cargo: Agente do Serviço de Trânsito

Processo Matricula Nome Efetivo Exercício

572410/2018 290728 BERNARDO MASTRANGELLI TABACZENSKI 06/09/2018

572419/2018 290645 CARINE DA SILVA BEZERRA 16/08/2018

572429/2018 290850 FABIANE MACIEL ARANTES 15/10/2018

572436/2018 290727 GIORGIO PINHEIRO DA SILVA 03/09/2018

572453/2018 290661 GUSTAVO JUNIOR DA SILVA 13/08/2018

572460/2018 289404 HEBER LOPES DOS SANTOS 13/08/2018

572472/2018 290724 IZABEL KAROLINE SILVA BELIZARIO 31/08/2018

572483/2018 290693 JAIME PENARIOL DE ROSATO 27/08/2018

572496/2018 134485 JOEL ALMEIDA DE SOUSA 13/08/2018

550893/2018 90275 JOSE ANDERSON FERREIRA LEAL 25/04/2018

572510/2018 290616 KELLI LOPES FELIX 13/08/2018

572523/2018 290663 LARISSA ROCHA PLUTARCO FONTES
FONTENELLE 13/08/2018

572532/2018 290664 LAURA CRISTINA DIAS CORREA 16/08/2018

572538/2018 290721 LAURO LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 22/08/2018

572549/2018 290722 LEANDRO AMANCIO DOS SANTOS 22/08/2018

572563/2018 290665 LUCAS BRUM DE OSTI 16/08/2018



572569/2018 218120 ODAIR DE SA PEDROSO  14/08/2018

572576/2018 290537 RAPHAELA PASSOS SILVEIRA BUENO 13/08/2018

572589/2018 290702 SELMA DE ALMEIDA DUARTE 20/08/2018

572598/2018 290662 STEFANNY NATACHA REGIS BARBOSA 14/08/2018

572608/2018 290726 THAISA CRISTINA LEMOS PENHA ARAÚJO 05/09/2018

572613/2018 213759 WANDER WINKERT 26/09/2018

572621/2018 290547 ZAORI MARQUES RODRIGUES 07/08/2018

Art. 2º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Gestão, em Cuiabá, 06 de dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 06a7672c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 06a7672c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:24:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




